



## ОБЩИНА ВЕНЕЦ

с. Венец, община Венец, област Шумен, ул. "Кирил и Методий", № 24

☎ 05343 / 21 – 91, факс: 05343 / 89-80

Web site: [www.venets.bg](http://www.venets.bg); E – mail: [obs\\_vn@abv.bg](mailto:obs_vn@abv.bg);

### ПРОТОКОЛ от работата на комисията при провеждане на пазарни консултации по чл.44 от ЗОП

Днес, 29.06.2018 г. от 09.00 часа, в административната сграда на община Венец, в изпълнение на Заповед №184/29.06.2018 г. се събра Комисия в състав:

**Председател:** Левент Зекериев – Зам.-кмет „Стопанска и инвестиционна дейност” и юрисконсулт на община Венец;

**Членове:**

1. Илхан Сали Сали – Зам.-Кмет УТСЕ на Община Венец
2. Вилдан Галиб Али – Директор на Дирекция „ПИ, ТСУ, КК” при Община Венец

**със задача:** Да отвори, разгледа и класира получените оферти за участие в пазарни консултации за изпълнение на строителни и монтажни работи по проект „Обновяване на паркове и площадни пространства в Община Венец“ във връзка с предстоящо кандидатстване по Процедура чрез подбор № BG06RDNP001-7.006 – площи „Изграждане и/или обновяване на площи за широко обществено ползване, предназначени за трайно задоволяване на обществените потребности от общинско значение“ по Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г.

Председателят на комисията обяви заповедта за назначаване на комисията, провери състава на присъстващите и след като установи, че присъстват всички членове на комисията, откри заседанието.

След получаване на регистъра на постъпилите оферти, комисията констатира, че в срока за подаване на оферти – 16.30 часа на 28.06.2018 г. са постъпили следните 3 /три/ оферти:

| № по ред | Име на участника                    | Дата на подаване на офертата | Час на подаване на офертата | Входящ номер |
|----------|-------------------------------------|------------------------------|-----------------------------|--------------|
| 1.       | „ПЪТНО ПОДДЪРЖАНЕ – НОВИ ПАЗАР“ ООД | 28.06.2018 г.                | 11:53 ч.                    | №1           |
| 2.       | „ПЪТ КОНСУЛТ“ ООД                   | 28.06.2018 г.                | 13:14 ч.                    | №2           |
| 3.       | „РАДИТА“ ООД                        | 28.06.2018 г.                | 13:55 ч.                    | №3           |

Комисията премина към проверка на подадените оферти по реда на тяхното постъпване, както следва:

**Участник №1 „ПЪТНО ПОДДЪРЖАНЕ – НОВИ ПАЗАР“ ООД с адрес на управление: гр. Нови пазар, ул. „Цар Освободител“ №40**

Комисията установи, че участникът е приложил в офертата си всички изискани документи по приложените към поканата образци.

Участникът е вписан в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК 127519383.

Участникът е регистриран в Централния професионален регистър на строителя (ЦПРС) към Камарата на строителите в Република България за изпълнение на четвърта група, строежи от четвърта категория – Удостоверение № IV – TV 004884.

Срокът на валидност на офертата, предложен от участника е до 31.07.2018 г.

Количествено-стойностната сметка (КСС) - Приложение № 5.1 и 5.2 съдържа единични цени и обща цена в лева с посочен данък върху добавената стойност (ДДС).

Общите цени по обекти, предложени от участника са както следва:

**I. ОБЕКТ: „Обновяване на централен парк в с. Венец, община Венец“**

ЦЕНА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 350 061,78 /словом:триста и петдесет хиляди шестдесет и един лв. седемдесет и осем ст./ лв. без вкл. ДДС или 420 074,14 /словом: четиристотин и двадесет хиляди седемдесет и четири лв. четиринадесет ст./ лв. с вкл. ДДС, съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.1, разпределени, както следва:

| № по ред | Стойности                               | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС |
|----------|-----------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| 1.       | Част: Геодезия и Вертикална планировка  | 15 176,28                   | 18 211,54                 |
| 2.       | Част: Паркоустройство и благоустройство | 288 511,64                  | 346 213,97                |
| 3.       | Част: Електро                           | 46 373,86                   | 55 648,63                 |
| Общо:    |                                         | 350 061,78                  | 420 074,14                |

**II. ОБЕКТ: „Рехабилитация на площадни пространства в община Венец“**

**1. ПОДОБЕКТ: „Рехабилитация на площадно пространство в с. Ясенково, община Венец“**

ЦЕНА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 84 719,33 /словом: осемдесет и четири хиляди седемстотин и деветнадесет лв. тридесет и три ст./ лв. без вкл. ДДС или 101 663,20 /словом: сто и една хиляди шестстотин шестдесет и три лв. двадесет ст./ лв. с вкл. ДДС, съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.2, разпределени, както следва:

| № по | Стойности | Стойност в лв. | Стойност в лв. с |
|------|-----------|----------------|------------------|
|------|-----------|----------------|------------------|

| ред   |                                         | без вкл. ДДС | вкл. ДДС   |
|-------|-----------------------------------------|--------------|------------|
| 1.    | Част: Паркоустройство и благоустройство | 71 137,23    | 85 364,68  |
| 2.    | Част: Електро                           | 13 582,10    | 16 298,52  |
| Общо: |                                         | 84 719,33    | 101 663,20 |

**2. ПОДОБЕКТ: „Рехабилитация на площадно пространство в с. Капитан Петко, община Венец“**

ЦЕНА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 142 916,26 /словом: сто четиридесет и две хиляди деветстотин и шестнадесет лв. двадесет и шест ст./ лв. без вкл. ДДС или 171 499,51 /словом: сто седемдесет и една хиляди четиристотин деветдесет и девет лв. петдесет и една ст./ лв. с вкл. ДДС, съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.2, разпределени, както следва:

| № по ред | Стойности                               | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС |
|----------|-----------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| 1.       | Част: Геодезия и Вертикална планировка  | 1 555,58                    | 1 866,70                  |
| 2.       | Част: Паркоустройство и благоустройство | 117 324,55                  | 140 789,46                |
| 3.       | Част: Електро                           | 24 036,13                   | 28 843,36                 |
| Общо:    |                                         | 142 916,26                  | 171 499,51                |

**3. ПОДОБЕКТ: „Рехабилитация на площадно пространство в с. Венец, община Венец“**

ЦЕНА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 143 277,72 /словом: сто четиридесет и три хиляди двеста седемдесет и седем лв. седемдесет и две ст./ лв. без вкл. ДДС или 171 933,27 /словом: сто седемдесет и една хиляди деветстотин тридесет и три лв. двестесет и седем ст./ лв. с вкл. ДДС, съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.2, разпределени, както следва:

| № по ред | Стойности                               | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС |
|----------|-----------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| 1.       | Част: Геодезия и Вертикална планировка  | 1 584,75                    | 1 901,70                  |
| 2.       | Част: Паркоустройство и благоустройство | 116 748,53                  | 140 098,24                |
| 3.       | Част: Електро                           | 24 944,44                   | 29 933,33                 |
| Общо:    |                                         | 143 277,72                  | 171 933,27                |

**Участник №2 „ПЪТ КОНСУЛТ“ ООД с адрес на управление: гр. Разград, 7200, ул. „Княз Борис I“ №120**

Комисията установи, че участникът е приложил в офертата си всички изискани документи по приложените към поканата образци.

Участникът е вписан в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК 116044896.

Участникът е регистриран в Централния професионален регистър на строителя (ЦПРС) към Камарата на строителите в Република България за изпълнение на четвърта група, строежи от четвърта категория – Удостоверение № IV – TV 005386.

Срокът на валидност на офертата, предложен от участника е до 31.07.2018 г.

Количествено-стойностната сметка (КСС) - Приложение № 5.1 и 5.2 съдържа единични цени и обща цена в лева с посочен данък върху добавената стойност (ДДС).

Общите цени по обекти, предложени от участника са както следва:

**I. ОБЕКТ: „Обновяване на централен парк в с. Венец, община Венец“**

ЦЕНА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 347 073,46 /словом: триста четиридесет и седем хиляди седемдесет и три лв. четиридесет и шест ст./ лв. без вкл. ДДС или 416 488,15 /словом: четиристотин и шестнадесет хиляди четиристотин осемдесет и осем лв. и петнадесет ст./ лв. с вкл. ДДС, съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.1, разпределени, както следва:

| № по ред | Стойности                               | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС |
|----------|-----------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| 1.       | Част: Геодезия и Вертикална планировка  | 14 952,52                   | 17 943,02                 |
| 2.       | Част: Паркоустройство и благоустройство | 285 945,69                  | 343 134,83                |
| 3.       | Част: Електро                           | 46 175,25                   | 55 410,30                 |
| Общо:    |                                         | 347 073,46                  | 416 488,15                |

**II. ОБЕКТ: „Рехабилитация на площадни пространства в община Венец“**

**1. ПОДОБЕКТ: „Рехабилитация на площадно пространство в с. Ясенково, община Венец“**

ЦЕНА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 83 507,71 /словом: осемдесет и три хиляди петстотин и седем лв. седемдесет и една ст./ лв. без вкл. ДДС или 100 209,25 /словом: сто хиляди двеста и девет лв. двадесет и пет ст./ лв. с вкл. ДДС, съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.2, разпределени, както следва:

| № по ред | Стойности                               | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС |
|----------|-----------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| 1.       | Част: Паркоустройство и благоустройство | 70 045,43                   | 84 054,52                 |
| 2.       | Част: Електро                           | 13 462,28                   | 16 154,74                 |
| Общо:    |                                         | 83 507,71                   | 100 209,25                |

**2. ПОДОБЕКТ: „Рехабилитация на площадно пространство в с. Капитан Петко, община Венец“**

ЦЕНА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 141 099,38 /словом: сто четиридесет и една хиляди и деветдесет и девет лв. и тридесет и осем ст./ лв. без вкл. ДДС или 169 319,26

/словом: сто шестдесет и девет хиляди триста и деветнадесет лв. и двадесет шест ст./ лв. с вкл. ДДС, съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.2, разпределени, както следва:

| № по ред     | Стойности                               | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС |
|--------------|-----------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| 1.           | Част: Геодезия и Вертикална планировка  | 1 533,36                    | 1 840,03                  |
| 2.           | Част: Паркоустройство и благоустройство | 115 764,10                  | 138 916,92                |
| 3.           | Част: Електро                           | 23 801,92                   | 28 562,30                 |
| <b>Общо:</b> |                                         | <b>141 099,38</b>           | <b>169 319,26</b>         |

### **3. ПОДОБЕКТ: „Рехабилитация на площадно пространство в с. Венец, община Венец“**

ЦЕНА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 141 291,80 /словом: сто четиридесет и една хиляди двеста деветдесет и един лв. и осемдесет ст./ лв. без вкл. ДДС или 169 550,17 /словом: сто шестдесет и девет хиляди петстотин и петдесет лв. и седемнадесет ст./ лв. с вкл. ДДС, съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.2, разпределени, както следва:

| № по ред     | Стойности                               | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС |
|--------------|-----------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| 1.           | Част: Геодезия и Вертикална планировка  | 1 559,97                    | 1 871,96                  |
| 2.           | Част: Паркоустройство и благоустройство | 115 020,69                  | 138 024,83                |
| 3.           | Част: Електро                           | 24 711,14                   | 29 653,37                 |
| <b>Общо:</b> |                                         | <b>141 291,80</b>           | <b>169 550,17</b>         |

**Участник №3 „РАДИТА“ ООД с адрес на управление: гр. Търговище, п.к.7700, ул. „П.Р.Славейков“ №22**

Комисията установи, че участникът е приложил в офертата си всички изискани документи по приложенияте към поканата образци.

Участникът е вписан в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК 125015185.

Участникът е регистриран в Централния професионален регистър на строителя (ЦПРС) към Камарата на строителите в Република България за изпълнение на четвърта група, строежи от четвърта категория – Удостоверение № IV – TV 006664.

Срокът на валидност на офертата, предложен от участника е до 31.07.2018 г.

Количествено-стойностната сметка (КСС) - Приложение № 5.1 и 5.2 съдържа единични цени и обща цена в лева с посочен данък върху добавената стойност (ДДС).

Общите цени по обекти, предложени от участника са както следва:

**I. ОБЕКТ: „Обновяване на централен парк в с. Венец, община Венец“**

ЦЕНА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 353 496,07 /словом: триста петдесет и три хиляди четиристотин деветдесет и шест лв. и седем ст./ лв. без вкл. ДДС или 424 195,28 /словом: четиристотин двадесет и четири хиляди сто деветдесет и пет лв. и двадесет и осем ст./ лв. с вкл. ДДС, съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.1, разпределени, както следва:

| № по ред | Стойности                               | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС |
|----------|-----------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| 1.       | Част: Геодезия и Вертикална планировка  | 15 117,39                   | 18 140,87                 |
| 2.       | Част: Паркоустройство и благоустройство | 291 311,42                  | 349 573,70                |
| 3.       | Част: Електро                           | 47 067,26                   | 56 480,71                 |
| Общо:    |                                         | 353 496,07                  | 424 195,28                |

**II. ОБЕКТ: „Рехабилитация на площадни пространства в община Венец“**

**1. ПОДОБЕКТ: „Рехабилитация на площадно пространство в с. Ясенково, община Венец“**

ЦЕНА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 85 781,47 /словом: осемдесет и пет хиляди седемстотин осемдесет и един лв. четиридесет и седем ст./ лв. без вкл. ДДС или 102 937,76 /словом: сто и две хиляди деветстотин тридесет и седем лв. седемдесет и шест ст./ лв. с вкл. ДДС, съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.2, разпределени, както следва:

| № по ред | Стойности                               | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС |
|----------|-----------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| 1.       | Част: Паркоустройство и благоустройство | 71 909,67                   | 86 291,60                 |
| 2.       | Част: Електро                           | 13 871,80                   | 16 646,16                 |
| Общо:    |                                         | 85 781,47                   | 102 937,76                |

**2. ПОДОБЕКТ: „Рехабилитация на площадно пространство в с. Капитан Петко, община Венец“**

ЦЕНА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 145 238,62 /словом: сто четиридесет и пет хиляди двеста тридесет и осем лв. шестдесет и две ст. / лв. без вкл. ДДС или 174 286,34 /словом: сто седемдесет и четири хиляди двеста осемдесет и шест лв. тридесет и четири ст./ лв. с вкл. ДДС, съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.2, разпределени, както следва:

| № по ред | Стойности                              | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС |
|----------|----------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| 1.       | Част: Геодезия и Вертикална планировка | 1 549,78                    | 1 859,74                  |

|              |                                         |                   |                   |
|--------------|-----------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 2.           | Част: Паркоустройство и благоустройство | 119 094,28        | 142 913,14        |
| 3.           | Част: Електро                           | 24 594,56         | 29 513,47         |
| <b>Общо:</b> |                                         | <b>145 238,62</b> | <b>174 286,34</b> |

**3. ПОДОБЕКТ: „Рехабилитация на площадно пространство в с. Венец, община Венец“**

ЦЕНА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 145 219,21 /словом: сто четиридесет и пет хиляди двеста и деветнадесет лв. двадесет и една ст./ лв. без вкл. ДДС или 174 263,05 /словом: сто седемдесет и четири хиляди двеста шестдесет и три лв. и пет ст./ лв. с вкл. ДДС, съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.2, разпределени, както следва:

| № по ред     | Стойности                               | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС |
|--------------|-----------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| 1.           | Част: Геодезия и Вертикална планировка  | 1 578,13                    | 1 893,76                  |
| 2.           | Част: Паркоустройство и благоустройство | 118 133,92                  | 141 760,70                |
| 3.           | Част: Електро                           | 25 507,16                   | 30 608,59                 |
| <b>Общо:</b> |                                         | <b>145 219,21</b>           | <b>174 263,05</b>         |

Комисията продължи работата си като извърши сравнителен анализ на предложените еднични цени от участниците за отделните дейности в КСС, както следва:

1. ОБЕКТ: „Обновяване на централен парк в с. Венец, община Венец“

1. ДЕЙНОСТИ ПО ЧАСТ: ГЕОДЕЗИЯ И ВП

| № по ред | Наименование на разхода за който се кандидатства                                                                                                             | мярка | к-во   | Оферта №1<br>„Пътно поддържане – Нови пазар“<br>ООД |                             |                           | Оферта №2<br>„Път консулт“ ООД |                             |                           | Оферта №3<br>„Радита“ ООД |                             |                           |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|--------------------------------|-----------------------------|---------------------------|---------------------------|-----------------------------|---------------------------|
|          |                                                                                                                                                              |       |        | Ед. цена                                            | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС | Ед. цена                       | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС | Ед. цена                  | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС |
|          | <b>Част: Геодезия и ВП</b>                                                                                                                                   |       |        |                                                     |                             |                           |                                |                             |                           |                           |                             |                           |
|          | Изкоп в земни почви за постигане на проектна кота "легло на новопроектирана настилка" и всички свързани с това разходи                                       |       |        |                                                     |                             |                           |                                |                             |                           |                           |                             |                           |
| 1        |                                                                                                                                                              |       |        |                                                     |                             |                           |                                |                             |                           |                           |                             |                           |
| 2        | Преместване земни маси за насип                                                                                                                              | м³    | 468.36 | 20,56                                               | 9 629,48                    | 11 555,38                 | 20,36                          | 9 535,81                    | 11 442,97                 | 20,48                     | 9 592,01                    | 11 510,42                 |
| 3        | Натоварване с багер на транспорт земни почви                                                                                                                 | м³    | 26.86  | 4,48                                                | 120,33                      | 144,40                    | 4,25                           | 114,16                      | 136,99                    | 4,42                      | 118,72                      | 142,47                    |
| 4        | Превоз на изкопани земни почви на депо                                                                                                                       | м³    | 441.50 | 5,20                                                | 2 295,80                    | 2 754,96                  | 5,15                           | 2 273,73                    | 2 728,48                  | 5,22                      | 2 304,63                    | 2 765,56                  |
|          | Направа на обратен насип от земни почви до достигане на проектна кота "легло на новопроектирана настилка", вкл. уплътняване и всички свързани с това разходи | м³    | 441.50 | 6,44                                                | 2 843,26                    | 3 411,91                  | 6,23                           | 2 750,55                    | 3 300,66                  | 6,38                      | 2 816,77                    | 3 380,12                  |
| 5        |                                                                                                                                                              |       |        |                                                     |                             |                           |                                |                             |                           |                           |                             |                           |
|          |                                                                                                                                                              |       |        | Обща стойност:                                      | 15 176,28                   | 18 211,54                 | Обща стойност:                 | 14 952,52                   | 17 943,02                 | Обща стойност:            | 15 117,39                   | 18 140,87                 |

2. ДЕЙНОСТИ ПО ЧАСТ: ПАРКОУСТРОЙСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО

| № по ред | Наименование на разхода за който се кандидатства | мярка | к-во | Оферта №1<br>„Пътно поддържане – Нови пазар“<br>ООД |                             |                           | Оферта №2<br>„Път консулт“ ООД |                             |                           | Оферта №3<br>„Радита“ ООД |                             |                           |
|----------|--------------------------------------------------|-------|------|-----------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|--------------------------------|-----------------------------|---------------------------|---------------------------|-----------------------------|---------------------------|
|          |                                                  |       |      | Ед. цена                                            | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС | Ед. цена                       | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС | Ед. цена                  | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС |
|          | <b>Част: Паркоустройство и благоустройство</b>   |       |      |                                                     |                             |                           |                                |                             |                           |                           |                             |                           |
|          | Демонтажни дейности                              |       |      |                                                     |                             |                           |                                |                             |                           |                           |                             |                           |
| 1        | Изкореняване на единични                         | бр.   | 4.00 | 76,80                                               | 307,20                      | 368,64                    | 75,92                          | 303,68                      | 364,42                    | 76,24                     | 304,96                      | 365,95                    |

[illegible]

|   |                                                                                                                                 |                |        |        |           |           |       |           |           |       |           |           |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|--------|-----------|-----------|-------|-----------|-----------|-------|-----------|-----------|
| 4 | Доставка и направа на пясъчна възглавница Н=5 см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи циментова подложка  | м <sup>2</sup> | 384.00 | 15,54  | 5 967,36  | 7 160,83  | 15,45 | 5 932,80  | 7 119,36  | 15,60 | 5 990,40  | 7 188,48  |
| 5 | Доставка и полагане на плочи 40/40/6см светло сив цвят, вкл.футиране и всички свързани с това разходи                           | м <sup>2</sup> | 1      | 414.00 | 53 222,96 | 63 867,55 | 37,56 | 53 109,84 | 63 731,81 | 37,72 | 53 336,08 | 64 003,30 |
| 6 | Доставка и полагане на тактилна настилка от бет.трот.плочи 40/40/6см, вкл.футиране и всички свързани с това разходи             | м <sup>2</sup> | 10.00  | 35,10  | 351,00    | 421,20    | 34,30 | 343,00    | 411,60    | 35,22 | 352,20    | 422,64    |
| 1 | Ударопогълщаща настилка за детски кът                                                                                           |                |        |        |           |           |       |           |           |       |           |           |
|   | Доставка и направа на двуслойна основа от трошен камък Н=20см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи        | м <sup>2</sup> | 760.00 | 18,20  | 13 832,00 | 16 598,40 | 18,16 | 13 801,60 | 16 561,92 | 18,30 | 13 908,00 | 16 689,60 |
| 2 | Доставка и направа на армирана основа от шлайфан бетон Н=8см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи         | м <sup>2</sup> | 760.00 | 15,60  | 11 856,00 | 14 227,20 | 15,53 | 11 802,80 | 14 163,36 | 15,68 | 11 916,80 | 14 300,16 |
| 3 | Д-ка и полагане на саморазливнаударопогълщаща настилка в жълт цвят, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи   | м <sup>2</sup> | 65.00  | 50,20  | 3 263,00  | 3 915,60  | 50,15 | 3 259,75  | 3 911,70  | 50,28 | 3 268,20  | 3 921,84  |
| 4 | Д-ка и полагане на саморазливнаударопогълщаща настилка в червен цвят, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи | м <sup>2</sup> | 263.00 | 50,20  | 13 202,60 | 15 843,12 | 50,15 | 13 189,45 | 15 827,34 | 50,28 | 13 223,64 | 15 868,37 |
| 5 | Д-ка и полагане на саморазливнаударопогълщаща настилка в син цвят, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи    | м <sup>2</sup> | 267.00 | 50,20  | 13 403,40 | 16 084,08 | 50,15 | 13 390,05 | 16 068,06 | 50,28 | 13 424,76 | 16 109,71 |
| 6 | Д-ка и полагане на саморазливнаударопогълщаща настилка в зелен цвят, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи  | м <sup>2</sup> | 165.00 | 50,20  | 8 283,00  | 9 939,60  | 50,15 | 8 274,75  | 9 929,70  | 50,28 | 8 296,20  | 9 955,44  |
| 8 | Доставка и полагане на                                                                                                          | м              | 187.00 | 13,06  | 2 442,22  | 2 930,66  | 12,96 | 2 423,52  | 2 908,22  | 13,12 | 2 453,44  | 2 944,13  |

[illegible]

[illegible]

[illegible]

### 3. ДЕЙНОСТИ ПО ЧАСТ: ЕЛЕКТРО

| № по ред | Наименование на разхода за който се кандидатства                                               | мярка | к-во   | Оферта №1<br>„Пътно поддържане – Нови пазар”<br>ООД |                                   |                                 | Оферта №2<br>„Път консулт” ООД |                                   |                                 | Оферта №3<br>„Радита” ООД |                                   |                                 |  |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------------------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|--|
|          |                                                                                                |       |        | Ед. цена                                            | Стойност<br>в лв. без<br>вкл. ДДС | Стойност<br>в лв. с<br>вкл. ДДС | Ед. цена                       | Стойност<br>в лв. без<br>вкл. ДДС | Стойност<br>в лв. с<br>вкл. ДДС | Ед. цена                  | Стойност<br>в лв. без<br>вкл. ДДС | Стойност<br>в лв. с<br>вкл. ДДС |  |
|          |                                                                                                |       |        |                                                     |                                   |                                 |                                |                                   |                                 |                           |                                   |                                 |  |
| 1        | Част: Електро                                                                                  |       |        |                                                     |                                   |                                 |                                |                                   |                                 |                           |                                   |                                 |  |
|          | Направа шурф                                                                                   | бр.   | 19.00  | 27,24                                               | 517,56                            | 621,07                          | 26,88                          | 510,72                            | 612,86                          | 28,64                     | 544,16                            | 652,99                          |  |
| 2        | Направа изкоп 0,8/0,4 м със зариване и трамбоване в почва III кат                              | м     | 540.00 | 3,20                                                | 1 728,00                          | 2 073,60                        | 3,18                           | 1 717,20                          | 2060,64                         | 3,28                      | 1771,20                           | 2125,44                         |  |
| 3        | Направа подложка с пясък и покриване с PVC                                                     | м     | 540.00 | 2,80                                                | 1 512,00                          | 1 814,40                        | 2,77                           | 1 495,80                          | 1794,96                         | 2,92                      | 1576,80                           | 1892,16                         |  |
| 4        | Доставка и монтаж на PVC тръба ф50                                                             | м     | 42.00  | 7,14                                                | 299,88                            | 359,86                          | 7,07                           | 296,94                            | 356,33                          | 7,32                      | 307,44                            | 368,93                          |  |
| 5        | Полагане кабел в изкоп                                                                         | м     | 492.00 | 1,18                                                | 580,56                            | 696,67                          | 1,16                           | 570,72                            | 684,86                          | 1,26                      | 619,92                            | 743,90                          |  |
| 6        | Изтегляне кабел в тръба и стълб                                                                | м     | 202.00 | 1,72                                                | 347,44                            | 416,93                          | 1,69                           | 341,38                            | 409,66                          | 1,86                      | 375,72                            | 450,86                          |  |
| 7        | Доставка и монтаж стом.тр.стълб за парково осветление до 4,5м-по каталог (с вградена кл.кутия) | бр.   | 42.00  | 762,00                                              | 32 004,00                         | 38 404,80                       | 760,25                         | 31 930,50                         | 38316,60                        | 768,00                    | 32256,00                          | 38707,20                        |  |
| 8        | Д-ка и м-ж парков енергосп.осветител с LED 15вт- по каталог                                    | бр.   | 42.00  | 45,30                                               | 1 902,60                          | 2 283,12                        | 45,25                          | 1 900,50                          | 2280,60                         | 45,38                     | 1905,96                           | 2287,15                         |  |
| 9        | Монтаж излазна тръба 1 1/2" с боядисване                                                       | бр.   | 3.00   | 13,90                                               | 41,70                             | 50,04                           | 13,88                          | 41,64                             | 49,97                           | 14,12                     | 42,36                             | 50,83                           |  |
| 10       | Направа заземление с 2 кола                                                                    | бр.   | 9.00   | 113,04                                              | 1 017,36                          | 1 220,83                        | 112,17                         | 1 009,53                          | 1211,44                         | 112,36                    | 1011,24                           | 1213,49                         |  |
| 11       | Измерване заземления и кабели                                                                  | бр.   | 12.00  | 30,60                                               | 367,20                            | 440,64                          | 30,56                          | 366,72                            | 440,06                          | 31,82                     | 381,84                            | 458,21                          |  |
| 12       | Направа суха разделка на кабел до 6мм2                                                         | бр.   | 160.00 | 5,32                                                | 851,20                            | 1 021,44                        | 5,26                           | 841,60                            | 1009,92                         | 5,36                      | 857,60                            | 1029,12                         |  |
| 13       | Свързв.проводник към съоръжение до 4мм2                                                        | бр.   | 480.00 | 3,14                                                | 1 507,20                          | 1 808,64                        | 3,11                           | 1 492,80                          | 1791,36                         | 3,20                      | 1536,00                           | 1843,20                         |  |
| 14       | Доставка кабел СВТ 2х1,5мм2                                                                    | м     | 160.00 | 1,28                                                | 204,80                            | 245,76                          | 1,25                           | 200,00                            | 240,00                          | 1,48                      | 236,80                            | 284,16                          |  |
| 15       | Доставка кабел СВТ 3х4мм2                                                                      | м     | 620.00 | 4,04                                                | 2 504,80                          | 3 005,76                        | 3,99                           | 2 473,80                          | 2968,56                         | 4,22                      | 2616,40                           | 3139,68                         |  |
| 16       | Доставка кабел СВТ 3х6мм2                                                                      | м     | 9.00   | 5,68                                                | 51,12                             | 61,34                           | 5,62                           | 50,58                             | 60,70                           | 5,98                      | 53,82                             | 64,58                           |  |
| 17       | Доставка и монтаж табло РТосв – ново, по схема                                                 | бр.   | 1.00   | 563,00                                              | 563,00                            | 675,60                          | 561,92                         | 561,92                            | 674,30                          | 572,00                    | 572,00                            | 686,40                          |  |
| 18       | Демонтаж съществуващ парков осветител                                                          | бр.   | 6.00   | 62,24                                               | 373,44                            | 448,13                          | 62,15                          | 372,90                            | 447,48                          | 67,00                     | 402,00                            | 482,40                          |  |

|  |  |  |  |                |           |           |                |           |           |                |           |           |
|--|--|--|--|----------------|-----------|-----------|----------------|-----------|-----------|----------------|-----------|-----------|
|  |  |  |  | Обща стойност: | 46 373,86 | 55 648,63 | Обща стойност: | 46 175,25 | 55 410,30 | Обща стойност: | 47 067,26 | 56 480,71 |
|--|--|--|--|----------------|-----------|-----------|----------------|-----------|-----------|----------------|-----------|-----------|

**II. ОБЕКТ: „Рехабилитация на площадни пространства в община Венец“**

**I. ПОДОБЕКТ: „Рехабилитация на площадно пространство в с. Ясенково, община Венец“**

**2. ДЕЙНОСТИ ПО ЧАСТ: ПАРКОУСТРОЙСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО**

| № по ред | Наименование на разхода за който се кандидатства                                                              | мярка          | к-во   | Оферта №1<br>„Пътно поддържане – Нови пазар“<br>ООД |                             |                           |          | Оферта №2<br>„Път консулт“ ООД |                           |          |                             | Оферта №3<br>„Радита“ ООД |          |                           |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|-----------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|----------|--------------------------------|---------------------------|----------|-----------------------------|---------------------------|----------|---------------------------|
|          |                                                                                                               |                |        | Ед. цена                                            | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС | Ед. цена | Стойност в лв. без вкл. ДДС    | Стойност в лв. с вкл. ДДС | Ед. цена | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС | Ед. цена | Стойност в лв. с вкл. ДДС |
|          | част: Паркоустройство и благоустройство                                                                       |                |        |                                                     |                             |                           |          |                                |                           |          |                             |                           |          |                           |
|          | Демонтажни дейности                                                                                           |                |        |                                                     |                             |                           |          |                                |                           |          |                             |                           |          |                           |
| 1        | Изкореняване на единични дървета с диаметър до 100см                                                          | бр.            | 1,00   | 76,80                                               | 76,80                       | 92,16                     | 75,92    | 75,92                          | 91,10                     | 76,24    | 76,24                       | 91,49                     |          |                           |
| 2        | Окастряне на клони след изкореняване/изсичане на дървета                                                      | бр.            | 1,00   | 42,02                                               | 42,02                       | 50,42                     | 41,16    | 41,16                          | 49,39                     | 42,08    | 42,08                       | 50,50                     |          |                           |
| 3        | Демонтаж на съществуваща настилка, вкл. част от основата и всички свързани с това разходи                     | м <sup>2</sup> | 710,00 | 2,61                                                | 1 853,10                    | 2 223,72                  | 2,59     | 1 838,90                       | 2 206,68                  | 2,66     | 1 888,60                    | 2 266,32                  |          |                           |
| 4        | Демонтаж на съществуващи градински бордюри и бетонови ограждащи елементи, вкл. всички свързани с това разходи | м              | 126,00 | 3,32                                                | 418,32                      | 501,98                    | 3,25     | 409,50                         | 491,40                    | 3,28     | 413,28                      | 495,94                    |          |                           |
| 5        | Демонтаж на съществуващи пътни бордюри, вкл. всички свързани с това разходи                                   | м              | 65,00  | 5,74                                                | 373,10                      | 447,72                    | 5,68     | 369,20                         | 443,04                    | 6,12     | 397,80                      | 477,36                    |          |                           |
| 6        | Рязане на асфалтова настилка с фугорезачка, с дебелина на настилка до 10см и всички свързани с това разходи   | м              | 65,00  | 2,70                                                | 175,50                      | 210,60                    | 2,50     | 162,50                         | 195,00                    | 2,76     | 179,40                      | 215,28                    |          |                           |
| 7        | Механизирано разкъртване на асф. настилка Н<10см                                                              | м <sup>2</sup> | 32,50  | 6,28                                                | 204,10                      | 244,92                    | 6,25     | 203,13                         | 243,76                    | 6,36     | 206,70                      | 248,04                    |          |                           |
| 8        | Натоварване и извозване на строителни отпадъци на депо                                                        | м <sup>3</sup> | 92,33  | 12,84                                               | 1 185,49                    | 1 422,59                  | 12,44    | 1 148,56                       | 1 378,27                  | 12,72    | 1 174,41                    | 1 409,29                  |          |                           |

[illegible]

[illegible]

## 2. ДЕЙНОСТИ ПО ЧАСТ: ЕЛЕКТРО

| № по ред | Наименование на разхода за който се кандидатства                                               | марка | к-во   | Оферта №1<br>„Пътно поддържане – Нови пазар”<br>ООД |                             |                           |                | Оферта №2<br>„Път консулт” ООД |                           |                |                             | Оферта №3<br>„Радита” ООД |          |                             |                           |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|----------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|-----------------------------|---------------------------|----------|-----------------------------|---------------------------|
|          |                                                                                                |       |        | Ед. цена                                            | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС | Ед. цена       | Стойност в лв. без вкл. ДДС    | Стойност в лв. с вкл. ДДС | Ед. цена       | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС | Ед. цена | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС |
| 1        | Част: Електро                                                                                  |       |        |                                                     |                             |                           |                |                                |                           |                |                             |                           |          |                             |                           |
| 1        | Направа шуфр                                                                                   | бр.   | 7,00   | 27,24                                               | 190,68                      | 228,82                    | 26,88          | 188,16                         | 225,79                    | 28,64          | 200,48                      | 240,58                    |          |                             |                           |
| 2        | Направа изкоп 0,8/0,4 м със зариване и трамбоване в почва III кат                              | м     | 125,00 | 3,20                                                | 400,00                      | 480,00                    | 3,18           | 397,50                         | 477,00                    | 3,28           | 410,00                      | 492,00                    |          |                             |                           |
| 3        | Направа подложка с пясък и покриване с PVC                                                     | м     | 125,00 | 2,80                                                | 350,00                      | 420,00                    | 2,77           | 346,25                         | 415,50                    | 2,92           | 365,00                      | 438,00                    |          |                             |                           |
| 4        | Доставка и монтаж на PVC тръба ф50                                                             | м     | 8,00   | 7,14                                                | 57,12                       | 68,54                     | 7,07           | 56,56                          | 67,87                     | 7,32           | 58,56                       | 70,27                     |          |                             |                           |
| 5        | Полагане кабел в изкоп                                                                         | м     | 125,00 | 1,18                                                | 147,50                      | 177,00                    | 1,16           | 145,00                         | 174,00                    | 1,26           | 157,50                      | 189,00                    |          |                             |                           |
| 6        | Изтегляне кабел в тръба и стълб                                                                | м     | 56,00  | 1,72                                                | 96,32                       | 115,58                    | 1,69           | 94,64                          | 113,57                    | 1,86           | 104,16                      | 124,99                    |          |                             |                           |
| 7        | Доставка и монтаж стом.тр.стълб за парково осветление до 4,5м-по каталог (с вградена кл.кутия) |       |        |                                                     |                             |                           |                |                                |                           |                |                             |                           |          |                             |                           |
| 8        | Д-ка и м-ж парков енергосветител с LED 15вт-по каталог                                         | бр.   | 12,00  | 762,00                                              | 9 144,00                    | 10 972,80                 | 760,25         | 9 123,00                       | 10947,60                  | 768,00         | 9 216,00                    | 11 059,20                 |          |                             |                           |
| 9        | Монтаж излазна тръба 1 1/2" с боядисване                                                       | бр.   | 12,00  | 45,30                                               | 543,60                      | 652,32                    | 45,25          | 543,00                         | 651,60                    | 45,38          | 544,56                      | 653,47                    |          |                             |                           |
| 10       | Направа заземление с 2 кола                                                                    | бр.   | 2,00   | 13,90                                               | 27,80                       | 33,36                     | 13,88          | 27,76                          | 33,31                     | 14,12          | 28,24                       | 33,89                     |          |                             |                           |
| 11       | Измерване заземления и кабели                                                                  | бр.   | 5,00   | 113,04                                              | 565,20                      | 678,24                    | 112,17         | 560,85                         | 673,02                    | 112,36         | 561,80                      | 674,16                    |          |                             |                           |
| 12       | Направа суха разделка на кабел до 3x4мм2                                                       | бр.   | 7,00   | 30,60                                               | 214,20                      | 257,04                    | 30,56          | 213,92                         | 256,70                    | 31,82          | 222,74                      | 267,29                    |          |                             |                           |
| 13       | Свързв.проводник към съоръжение до 4мм2                                                        | бр.   | 48,00  | 5,20                                                | 249,60                      | 299,52                    | 5,15           | 247,20                         | 296,64                    | 5,36           | 257,28                      | 308,74                    |          |                             |                           |
| 14       | Доставка кабел СВТ 2x1,5мм2                                                                    | бр.   | 144,00 | 3,14                                                | 452,16                      | 542,59                    | 2,81           | 404,64                         | 485,57                    | 3,20           | 460,80                      | 552,96                    |          |                             |                           |
| 15       | Доставка кабел СВТ 3x2,5мм2                                                                    | м     | 48,00  | 1,28                                                | 61,44                       | 73,73                     | 1,25           | 60,00                          | 72,00                     | 1,48           | 71,04                       | 85,25                     |          |                             |                           |
| 16       | Доставка кабел СВТ 3x4мм2                                                                      | м     | 150,00 | 3,14                                                | 471,00                      | 565,20                    | 2,96           | 444,00                         | 532,80                    | 3,94           | 591,00                      | 709,20                    |          |                             |                           |
| 17       | Доставка и монтаж табло РТосв – ново, по схема                                                 | м     | 12,00  | 4,04                                                | 48,48                       | 58,18                     | 3,99           | 47,88                          | 57,46                     | 4,22           | 50,64                       | 60,77                     |          |                             |                           |
|          |                                                                                                | бр.   | 1,00   | 563,00                                              | 563,00                      | 675,60                    | 561,92         | 561,92                         | 674,30                    | 572,00         | 572,00                      | 686,40                    |          |                             |                           |
|          |                                                                                                |       |        | Обща стойност:                                      | 13 582,10                   | 16 298,52                 | Обща стойност: | 13 462,28                      | 16 154,74                 | Обща стойност: | 13 871,80                   | 16 646,16                 |          |                             |                           |

### 3. ПОДОБЕКТ: „Рехабилитация на площадно пространство в с. Капитан Петко, община Венец“

#### 1. ДЕЙНОСТИ ПО ЧАСТ: ГЕОДЕЗИЯ И ВП

| № по ред | Наименование на разхода за който се кандидатства                                                                       | мярка          | к-во  | Оферта №1<br>„Пътно поддръжане – Нови пазар“<br>ООД |                             |                           | Оферта №2<br>„Път консулт“ ООД |                             |                           | Оферта №3<br>„Радита“ ООД |                             |                           |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------|-----------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|--------------------------------|-----------------------------|---------------------------|---------------------------|-----------------------------|---------------------------|
|          |                                                                                                                        |                |       | Ед. цена                                            | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС | Ед. цена                       | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС | Ед. цена                  | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС |
|          | <b>Част: Геодезия и ВП</b>                                                                                             |                |       |                                                     |                             |                           |                                |                             |                           |                           |                             |                           |
|          | Изкоп в земни почви за постигане на проектна кота "легло на новопроектирана настилка" и всички свързани с това разходи | м <sup>3</sup> | 48,31 | 20,56                                               | 993,25                      | 1 191,90                  | 20,36                          | 983,59                      | 1 180,31                  | 20,48                     | 989,39                      | 1 187,27                  |
| 2        | Натоварване с бaгeр на транспорт земни почви                                                                           | м <sup>3</sup> | 48,31 | 5,20                                                | 251,21                      | 301,45                    | 5,15                           | 248,80                      | 298,56                    | 5,22                      | 252,18                      | 302,61                    |
| 3        | Превоз на изкопани земни почви на депо                                                                                 | м <sup>3</sup> | 48,31 | 6,44                                                | 311,12                      | 373,34                    | 6,23                           | 300,97                      | 361,17                    | 6,38                      | 308,22                      | 369,86                    |
|          |                                                                                                                        |                |       | <b>Обща стойност:</b>                               | <b>1 555,58</b>             | <b>1 866,70</b>           | <b>Обща стойност:</b>          | <b>1 533,36</b>             | <b>1 840,03</b>           | <b>Обща стойност:</b>     | <b>1 549,78</b>             | <b>1 859,74</b>           |

#### 2. ДЕЙНОСТИ ПО ЧАСТ: ПАРКОУСТРОЯВАНЕ И БЛАГОУСТРОЯВАНЕ

| № по ред | Наименование на разхода за който се кандидатства                                                               | мярка          | к-во  | Оферта №1<br>„Пътно поддръжане – Нови пазар“<br>ООД |                             |                           | Оферта №2<br>„Път консулт“ ООД |                             |                           | Оферта №3<br>„Радита“ ООД |                             |                           |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------|-----------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|--------------------------------|-----------------------------|---------------------------|---------------------------|-----------------------------|---------------------------|
|          |                                                                                                                |                |       | Ед. цена                                            | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС | Ед. цена                       | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС | Ед. цена                  | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС |
|          | <b>Част: Паркоустройство и благоустройство</b>                                                                 |                |       |                                                     |                             |                           |                                |                             |                           |                           |                             |                           |
|          | <b>Демонтажни дейности</b>                                                                                     |                |       |                                                     |                             |                           |                                |                             |                           |                           |                             |                           |
| 1        | Разкътрване на съществуващи стъпала, почистване и оформяне на терен                                            | м <sup>3</sup> | 2,50  | 137,42                                              | 343,55                      | 412,26                    | 135,26                         | 338,15                      | 405,78                    | 141,18                    | 352,95                      | 423,54                    |
| 2        | Механизирано разкътрване на съществуващи бетонови елементи, вкл. натоварване и транспортиране до депо и всички | м <sup>3</sup> | 93,00 | 85,20                                               | 7 923,60                    | 9 508,32                  | 83,10                          | 7 728,30                    | 9 273,96                  | 84,88                     | 7 893,84                    | 9 472,61                  |

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

4. ПОДОБЕКТ: „Рехабилитация на площадно пространство в с. Венец, община Венец“

# 1. ДЕЙНОСТИ ПО ЧАСТ: ГЕОДЕЗИЯ И ВП

| № по ред | Наименование на разхода за който се кандидатства                                                   | мярка          | к-во  | Оферта №1<br>"Пътно поддържане – Нови пазар"<br>ООД |                             |                           | Оферта №2<br>"Път консулт" ООД |                             |                           | Оферта №3<br>"Радита" ООД |                             |                           |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------|-----------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|--------------------------------|-----------------------------|---------------------------|---------------------------|-----------------------------|---------------------------|
|          |                                                                                                    |                |       | Ед. цена                                            | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС | Ед. цена                       | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС | Ед. цена                  | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС |
|          |                                                                                                    |                |       |                                                     |                             |                           |                                |                             |                           |                           |                             |                           |
| 1        | Част: Геодезия и ВП<br>Изкоп в земни почви за постигане на проектна кота "легло на новопроектирана | м <sup>3</sup> | 48,31 | 20,56                                               | 993,25                      | 1 191,90                  | 20,36                          | 983,59                      | 1180,31                   | 20,48                     | 989,39                      | 1 187,27                  |



[illegible]

[illegible]

[illegible]



|    |                                                             |     |        |                |           |           |                |           |           |                |           |           |
|----|-------------------------------------------------------------|-----|--------|----------------|-----------|-----------|----------------|-----------|-----------|----------------|-----------|-----------|
| 8  | Д-ка и м-ж парков енергосп.осветител с LED 15вт- по каталог | бр. | 21,00  | 45,30          | 951,30    | 1 141,56  | 45,25          | 950,25    | 1140,30   | 45,38          | 952,98    | 1 143,58  |
| 9  | Монтаж излазна тръба 1 1/2" с боядисване                    | бр. | 3,00   | 13,90          | 41,70     | 50,04     | 13,88          | 41,64     | 49,97     | 14,12          | 42,36     | 50,83     |
| 10 | Направа заземление с 2 кола                                 | бр. | 8,00   | 113,04         | 904,32    | 1 085,18  | 112,17         | 897,36    | 1076,83   | 112,36         | 898,88    | 1 078,66  |
| 11 | Измерване заземления и кабели                               | бр. | 11,00  | 30,60          | 336,60    | 403,92    | 30,56          | 336,16    | 403,39    | 31,82          | 350,02    | 420,02    |
| 12 | Направа суха разделка на кабел до 3x4mm <sup>2</sup>        | бр. | 84,00  | 5,20           | 436,80    | 524,16    | 5,15           | 432,60    | 519,12    | 5,36           | 450,24    | 540,29    |
| 13 | Свързв.проводник към съоръжение до 4mm <sup>2</sup>         | бр. | 252,00 | 3,14           | 791,28    | 949,54    | 2,81           | 708,12    | 849,74    | 3,20           | 806,40    | 967,68    |
| 14 | Доставка кабел СВТ 2x1,5mm <sup>2</sup>                     | м   | 84,00  | 1,28           | 107,52    | 129,02    | 1,25           | 105,00    | 126,00    | 1,48           | 124,32    | 149,18    |
| 15 | Доставка кабел СВТ 3x2,5mm <sup>2</sup>                     | м   | 302,00 | 3,14           | 948,28    | 1 137,94  | 2,96           | 893,92    | 1072,70   | 3,94           | 1 189,88  | 1 427,86  |
| 16 | Доставка кабел СВТ 3x4mm <sup>2</sup>                       | м   | 12,00  | 4,04           | 48,48     | 58,18     | 3,99           | 47,88     | 57,46     | 4,22           | 50,64     | 60,77     |
| 17 | Доставка и монтаж табло РТосв – ново, по схема на пилон     | бр. | 1,00   | 663,20         | 663,20    | 795,84    | 661,92         | 661,92    | 794,30    | 668,80         | 668,80    | 802,56    |
| 18 | Доставка и монтаж пилон 6,5м – по детайл                    | бр. | 1,00   | 779,20         | 779,20    | 935,04    | 769,20         | 769,20    | 923,04    | 786,76         | 786,76    | 944,11    |
|    |                                                             |     |        | Обща стойност: | 24 944,44 | 29 933,33 | Обща стойност: | 24 711,14 | 29 653,37 | Обща стойност: | 25 507,16 | 30 608,59 |

Въз основа на предложенията в представените оферти и на база на най-ниската предложена цена при проведените пазарни консултации, комисията извърши класиране на посочените в обявата дейности за изпълнение на отделни видове строителни и монтажни работи по проект: „**Обновяване на паркове и площадни пространства в Община Венец**“, с който община Венец ще кандидатства по Процедура чрез подбор № BG06RDNP001-7.006 – площи „Изграждане и/или обновяване на площи за широко обществено ползване, предназначени за трайно задоволяване на обществените потребности от общинско значение“ по Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г., за които не са определени референтни разходи, както следва:

**I. ОБЕКТ: „Обновяване на централен парк в с. Венец, община Венец“**

| Място | Име на участника                                   | Предложена<br>обща цена<br>(лева) без ДДС | Предложена<br>обща цена<br>(лева) с ДДС |
|-------|----------------------------------------------------|-------------------------------------------|-----------------------------------------|
| 1.    | Оферта №2 – „ПЪТ КОНСУЛТ“ ООД                      | 347 073,46                                | 416 488,15                              |
| 2.    | Оферта №1 – „ПЪТНО ПОДДЪРЖАНЕ –<br>НОВИ ПАЗАР“ ООД | 350 061,78                                | 420 074,14                              |
| 3.    | Оферта №3 – „РАДИТА“ ООД                           | 353 496,07                                | 424 195,28                              |

**II. ОБЕКТ: „Рехабилитация на площадни пространства в община Венец“**

**1. ПОДОБЕКТ: „Рехабилитация на площадно пространство в с. Ясенково, община Венец“**

| Място | Име на участника                                   | Предложена<br>обща цена<br>(лева) без ДДС | Предложена<br>обща цена<br>(лева) с ДДС |
|-------|----------------------------------------------------|-------------------------------------------|-----------------------------------------|
| 1.    | Оферта №2 – „ПЪТ КОНСУЛТ“ ООД                      | 83 507,71                                 | 100 209,25                              |
| 2.    | Оферта №1 – „ПЪТНО ПОДДЪРЖАНЕ –<br>НОВИ ПАЗАР“ ООД | 84 719,33                                 | 101 663,20                              |
| 3.    | Оферта №3 – „РАДИТА“ ООД                           | 85 781,47                                 | 102 937,76                              |

**2. ПОДОБЕКТ: „Рехабилитация на площадно пространство в с. Капитан Петко, община Венец“**

| Място | Име на участника              | Предложена<br>обща цена<br>(лева) без ДДС | Предложена<br>обща цена<br>(лева) с ДДС |
|-------|-------------------------------|-------------------------------------------|-----------------------------------------|
| 1.    | Оферта №2 – „ПЪТ КОНСУЛТ“ ООД | 141 099,38                                | 169 319,26                              |

|    |                                                 |            |            |
|----|-------------------------------------------------|------------|------------|
| 2. | Оферта №1 – „ПЪТНО ПОДДЪРЖАНЕ – НОВИ ПАЗАР“ ООД | 142 916,26 | 171 499,51 |
| 3. | Оферта №3 – „РАДИТА“ ООД                        | 145 238,62 | 174 286,34 |

**3. ПОДОБЕКТ: „Рехабилитация на площадно пространство в с. Венец, община Венец“**

| Място | Име на участника                                | Предложена<br>обща цена<br>(лева) без ДДС | Предложена<br>обща цена<br>(лева) с ДДС |
|-------|-------------------------------------------------|-------------------------------------------|-----------------------------------------|
| 1.    | Оферта №2 – „ПЪТ КОНСУЛТ“ ООД                   | 141 291,80                                | 169 550,17                              |
| 2.    | Оферта №1 – „ПЪТНО ПОДДЪРЖАНЕ – НОВИ ПАЗАР“ ООД | 143 277,72                                | 171 933,27                              |
| 3.    | Оферта №3 – „РАДИТА“ ООД                        | 145 219,21                                | 174 263,05                              |

При така получените резултати от класирането, Комисията с единодушие взе следното решение:

Предлага на Възложителя да определи стойност на разхода за изпълнение на отделни видове строителни и монтажни работи по проект: „Обновяване на паркове и площадни пространства в Община Венец“, с който община Венец ще кандидатства по Процедура чрез подбор № BG06RDNP001-7.006 – площи „Изграждане и/или обновяване на площи за широко обществено ползване, предназначени за трайно задоволяване на обществените потребности от общинско значение“ по Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г., за които не са определени референтни разходи, цените предложени от Участник №2 – „ПЪТ КОНСУЛТ“ ООД, както следва:

**За ОБЕКТ: „Обновяване на централен парк в с. Венец, община Венец“**

**СТОЙНОСТ НА РАЗХОДА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 347 073,46 /словом: триста четиридесет и седем хиляди седемдесет и три лв. и четиридесет и шест ст./ лв. без вкл. ДДС или 416 488,15 /словом: четиристотин шестнадесет хиляди четиристотин осемдесет и осем лв. и петнадесет ст./ лв. с вкл. ДДС, разпределени, както следва:**

| № по ред | Стойности                               | Стойност в лв.<br>без вкл. ДДС | Стойност в лв. с<br>вкл. ДДС |
|----------|-----------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|
| 1.       | Част: Геодезия и Вертикална планировка  | 14 952,52                      | 17 943,02                    |
| 2.       | Част: Паркоустройство и благоустройство | 285 945,69                     | 343 134,83                   |
| 3.       | Част: Електро                           | 46 175,25                      | 55 410,30                    |
| Общо:    |                                         | 347 073,46                     | 416 488,15                   |

съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.1.

**II. ОБЕКТ: „Рехабилитация на площадни пространства в община Венец“**

**1. За ПОДОБЕКТ: „Рехабилитация на площадно пространство в с. Ясенково, община Венец“**

**СТОЙНОСТ НА РАЗХОДА ОБЩО В РАЗМЕР НА:** 83 507,71 /словом: *осемдесет и три хиляди петстотин и седем лв. и седемдесет и една ст./* лв. без вкл. ДДС или 100 209,25 /словом: *сто хиляди двеста и девет лв. и двадесет и пет ст./* лв. с вкл. ДДС, разпределени, както следва:

| № по ред | Стойности                               | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС |
|----------|-----------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| 1.       | Част: Паркоустройство и благоустройство | 70 045,43                   | 84 054,52                 |
| 2.       | Част: Електро                           | 13 462,28                   | 16 154,74                 |
| Общо:    |                                         | 83 507,71                   | 100 209,25                |

съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.2.

**2. За ПОДОБЕКТ: „Рехабилитация на площадно пространство в с. Капитан Петко, община Венец“**

**СТОЙНОСТ НА РАЗХОДА ОБЩО В РАЗМЕР НА:** 141 099,38 /словом: *сто четиридесет и една хиляди деветдесет и девет лв. тридесет и осем ст./* лв. без вкл. ДДС или 169 319,26 /словом: *сто шестдесет и девет хиляди триста и деветнадесет лв. и двадесет и шест ст./* лв. с вкл. ДДС, разпределени, както следва:

| № по ред | Стойности                               | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС |
|----------|-----------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| 1.       | Част: Геодезия и Вертикална планировка  | 1 533,36                    | 1 840,03                  |
| 2.       | Част: Паркоустройство и благоустройство | 115 764,10                  | 138 916,92                |
| 3.       | Част: Електро                           | 23 801,92                   | 28 562,30                 |
| Общо:    |                                         | 141 099,38                  | 169 319,26                |

съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.2.

**3. За ПОДОБЕКТ: „Рехабилитация на площадно пространство в с. Венец, община Венец“**

**СТОЙНОСТ НА РАЗХОДА ОБЩО В РАЗМЕР НА:** 141 291,80 /словом: *сто четиридесет и една хиляди двеста деветдесет и един лв. и осемдесет ст./* лв. без вкл. ДДС или 169 550,17 /словом: *сто шестдесет и девет хиляди петстотин и петдесет лв. и седемнадесет ст. /* лв. с вкл. ДДС, разпределени, както следва:

| № по ред | Стойности                              | Стойност в лв. без вкл. ДДС | Стойност в лв. с вкл. ДДС |
|----------|----------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| 1.       | Част: Геодезия и Вертикална планировка | 1 559,97                    | 1 871,96                  |

|       |                                         |            |            |
|-------|-----------------------------------------|------------|------------|
| 2.    | Част: Паркоустройство и благоустройство | 115 020,69 | 138 024,83 |
| 3.    | Част: Електро                           | 24 711,14  | 29 653,37  |
| Общо: |                                         | 141 291,80 | 169 550,17 |

съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.2

МОТИВИ: Цените, предложени от Участник №2 – „ПЪТ КОНСУЛТ“ ООД за видовете СМР са най-ниските предложени.

Настоящият протокол е съставен и подписан от членовете на Комисията на 04.07.2018 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:.....

(подпис) Защита на  
лични данни по чл.2 от ЗЗЛД

/Левент Зекериев/

ЧЛЕНОВЕ:

1. ...

(подпис) Защита на  
лични данни по чл.2 от ЗЗЛД

/Илхан Сали/

2. ....

(подпис) Защита на  
лични данни по чл.2 от ЗЗЛД

/Вилдан Али/

Настоящият протокол е предаден на Възложителя, ведно с цялата документация от проведените пазарни консултации на 04.07.2018 г..

Днес 04.07.2018 г. УТВЪРЖДАВАМ протокол от работата на комисия, назначена със Заповед №184/29.06.2018 г. на заместник-кмета на община Венец за провеждане на пазарни консултации за изпълнение на строителни и монтажни работи по проект „Обновяване на паркове и площадни пространства в Община Венец“ във връзка с предстоящо кандидатстване по Процедура чрез подбор № BG06RDNP001-7.006 – площи „Изграждане и/или обновяване на площи за широко обществено ползване, предназначени за трайно задоволяване на обществените потребности от общинско значение“ по Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г..

УТВЪРДИЛ:

ФАТМЕ АПТУЛА САЛИ: .....

/Заместник-кмет на община Венец,  
упълномощено лице по смисъла на чл.7, ал.1 от ЗОП  
съгласно Заповед №189/01.08.2017 г. на Кмета на Община Венец/

(подпис) Защита на  
лични данни по чл.2 от ЗЗЛД

